

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 85544974

Data publicarii 02.08.23 Coduri CPV 39812400-1

Pretul estimativ: 1.454,51 RON - 1.454,51 RON

Descriere: 1.|COZI LEMN MATURA NC:44170000 |BUC| 1.0| 4.37| 4.37| 0.83| | 2.|PRELUNGITOR 3 POSTURI 7M |BUC| 1.0| 35.71| 35.71| 6.78| | |NC:85442000 | | | | | | | 3.|BEC LED 7W E27 IEFTIN NC:70111000 |BUC| 10.0| 8.40| 84.00| 15.96| | | | | | | | 4.|FISA CU CP INEL IEF.CERAMIC |BUC| 4.0| 4.20| 16.80| 3.19| | |NC:85365007 | | | | | | | | 5.|PRIZA SIMPLA CP PT GRI IP54 |BUC| 1.0| 12.18| 12.18| 2.31| | |NC:85366990 | | | | | | | | 6.|SURUB LEMN 4X40 SPECIAL NC:73181290 |BUC| 0.5| 7.98| 3.99| 0.76| | | | | | | | 7.|SP.ADEZIV 750.ML NC:35061000 |BUC| 1.0| 23.53| 23.53| 4.47| | 8.|GLET CT126 5KG INTERIOR CEREST |BUC| 1.0| 15.97| 15.97| 3.03| | |NC:32141090 | | | | | | | 9.|MATURA STRADA 400IF NC:96039010 |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| |10.|MARKER SCHNEIDER |BUC| 2.0| 5.46| 10.92| 2.07| |11.|DILUANT 506 KYN 0.9L NC:38140090 |BUC| 2.0| 8.82| 17.64| 3.35| |12.|CLAPETA RETINERE 1 NC:74031900 |BUC| 1.0| 30.25| 30.25| 5.75| |13.|FLUTURE TRECERE TOTALA 1 IE |BUC| 1.0| 48.32| 48.32| 9.18| |14.|SURUB AUTOF.TABLA 4.8X50 |BUC| 1.0| 10.50| 10.50| 2.00| | |NC:73181491 | | | | | | 15.|PENSULA DENBR 50 NC:96034010 |BUC| 1.0| 4.20| 4.20| 0.80| |16.|KOBER HAMMERITE NEGRU 0.75 |BUC| 1.0| 34.45| 34.45| 6.55| |17.|LAME CUTTER 18 MM ST NC:82119400 |BUC| 10.0| 1.34| 13.40| 2.55| | | | | | | | 18.|HIRTIE ABR.ROLA 80 ML. NC:59119091 |ML| 1.0| 3.28| 3.28| 0.62| | | | | | | | 19.|DISC LAMELE 125 P 80 NC:68053000 |BUC| 1.0| 13.45| 13.45| 2.56| |20.|99222 CUPLA INBINARE 3/4-3/4 |BUC| 3.0| 4.62| 13.86| 2.63| |